[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 июня 2018 г.                                                                                                        №  34– р

	«О результатах проведении открытого аукциона

в электронной форме на право заключения договоров аренды объектов нежилого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Рассмотрев Протокол заседания единой комиссии от 19.06.2018 года по  проведению открытого аукциона по одному ЛОТу в электронном виде на право заключения договора аренды объекта нежилого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Утвердить решение единой комиссии открытого аукциона на право заключения договора аренды объекта нежилого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.06.2018 года, о признании победителем участника открытого аукциона на право заключения договора аренды объекта нежилого имущества, а именно – нежилое помещение №I на 1-м этаже административного здания общей площадью 183,10 кв. м. расположенного по адресу:  188741,  Ленинградская область, Приозерский район,  пос. Суходолье,  ул. Лесная, д. 6 - индивидуального предпринимателя Копецкую Светлану Григорьевну.

2. Заключить договор аренды на нежилое помещение №I на 1-м этаже административного здания общей площадью 183,10 кв. м. расположенного по адресу:  188741,  Ленинградская область, Приозерский район,  пос. Суходолье,  ул. Лесная, д. 6 с  индивидуальным предпринимателем Копецкой Светланой Григорьевной  сроком на 4 (четыре) года и ценой договора 736032 (семьсот тридцать шесть тысяч тридцать два) рубля 00 копеек.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                  С.В. Танков
 Трепагина Н.П.
тел. 99 515